
استان فارس 
کازرون

دادستان کازرون خبر داد؛
کازرون بالاترین آمار تصادفات را دارد

دادستان کازرون گفت: فارس در تصادفات کشور و شهرستان کازرون 
در این استان بالاترین رتبه را دارد.

خبرنگار و عکاس/ داود کشاورز: چهارمین جلسه شورای پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری کازرون در در بالاترین سطح مدیران شهرستان در 
اتاق رئیس دادگستری این شهرستان با موضوعیت »راهکارهای کاهش 
و  برون شهری  جاده های  حادثه خیز  نقاط  شناسایی  و  رانندگی  تصادفات 

درون شهری« برگزار گردید.
بررسی  به  جلسه  این  در  اینکه  بیان  با  کازرون  دادستان  جلسه  این  در 
راهکارهای کاهش حوادث رانندگی و عواملی که باعث می شود هزینه های 
زیادی چه مالی و چه جانی بابت آن بپردازیم است، گفت: استان فارس با 
رتبه بالا در تصادفات کشور و شهرستان کازرون در این استان بالاترین 

رتبه را دارد که باعث می شود توجه ویژه ای به این مسئله شود.
وی افزود: خیلی از حوادث از بی احتیاطی انجام می شود که ما باید عوامل 
و نقاط حادثه خیز را مشخص و راهکارهای لازم را ارائه دهیم و دستگاها 

هر کدام به وظایف خود به درستی عمل کنند.

 هم زمان با ایام شهادت فاطمه زهرا)س(
صورت گرفت؛

برگزاری دوره آموزشی سیره تربیتی 
حضرت زهرا )س( 

 در آموزش و پرورش کازرون

دوره آموزشی سیره تربیتی حضرت زهرا)س( با عنوان تربیت اجتماعی 
در آموزش و پرورش کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش 
و پرورش کازرون، علیرضا دهقانی، کارشناس آموزش نیروی انسانی این 
اداره، در حاشیه برگزاری دوره، ضمن تسلیت به مناسبت ایام سوگواری 
صدیقه طاهره)س( از الگو بودن حضرت در زندگی یاد کرد و ایشان را 

اسوه نمونه و کامل در همه شئون زندگی دانست. 
دهقانی اظهار کرد: آموزش و پرورش به منظور بصیرت افزایی و ارتقای 
ائمه معصومین )ع( توسط آنان  بیشتر  سطح آگاهی فرهنگیان و شناخت 

اقدام به برگزاری دوره های آموزشی مختلف می کند.
کارشناس آموزش نیروی انسانی آموزش و پرورش کازرون اضافه کرد: 
سوی  از  فاطمی  معارف  نشست های  که  است  پیاپی  سال  دومین  برای 
مؤسسه فرهنگی تبلیغی مشکات منیر توسط روحانیون اعزامی از قم برای 

فرهنگیان این شهر برگزار می شود.
وی گفت: مؤسسه فرهنگی، تبلیغی مشکات منیر زیر نظر مرجع گرانقدر 
آیت الله العظمی وحید خراسانی اداره می شود. دهقانی تصریح کرد: بیش از 
300 نفر فرهنگیان کازرون در این نشست فرهنگی تبلیغی شرکت کردند.
کارشناس آموزش نیروی انسانی آموزش و پرورش کازرون خاطر نشان 
کرد: در این دوره آموزشی بعد اجتماعی و سیاسی حضرت زهرا )س(، 
نحوه  همچنین  و  اجتماعی  عرصه های  در  حضور  با  زنان  تأثیرگذاری 

الگوبرداری از آن بزرگوار به فرهنگیان ارائه شد.
و  بدنی آموزش  تربیت  و  پرورشی  معاون  افزود: حکمت ورع،  دهقانی 
پرورش کازرون، و محمدجواد افشارنژاد، مسئول کانون بسیج فرهنگیان، 

نقش عمده ای در برگزاری این دوره داشتند.
شایان ذکر است در پایان، به شرکت کنندگان یک بسته آموزشی حاوی 

کتاب هایی در راستای معارف فاطمی اهدا شد.

لارستان
در سفر دو روزه مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات 

سازمان ملی زمین و مسکن صورت گرفت؛
بازدید از زیرساخت های مخابراتی 
اداره کل راه و شهرسازی لارستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
لارستان ، کاشی ساز مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات سازمان ملی زمین و 

مسکن از زیرساخت های مخابراتی این اداره کل بازدید کرد.
کاشی ساز پس از سفر دو روزه به لارستان در خصوص برآیند خود از 

اظهار  لارستان  شهرسازی  و  راه  اداره کل  حوزه  در  شده  انجام  اقدامات 
داشت : یکی از مهم ترین گام ها در جهت ایجاد هماهنگی زمین شهری ، 
شفاف سازی اطلاعات بخش زمین است که سازمان ملی زمین و مسکن 

اقدام به راه اندازی سامانه یکپارچه اراضی و مستغلات نموده است .

وی افزود : سامانه بانک زمین که وظیفه کنترل سیستم های اطلاعات داده 
مکانی اراضی را با توجه به محدوده جغرافیایی زمین برعهده دارد ، می تواند 
اطلاعاتی که تاکنون درسامانه به اشتباه بارگذاری شده را اصلاح نماید و 
با توجه به آموزش هایی که به کارکنان داده شده است وضعیت خوبی را 

تاکنون در لارستان در این خصوص مشاهده کرده ایم .
اراضی دولتی بخشی  از  اینکه : یگان حفاظت  بیان  با  ادامه  کاشی ساز در 
از سازمان ملی زمین و مسکن است که با توجه به دستور العمل مصوب 
برنامه  قانون  مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا ، در اجرای ماده ٢33 
ادارات  در  اسلامی  فرهنگی جمهوری  و  اقتصادی  اجتماعی  توسعه  پنجم 
اهتمام ویژه ی  نیز بلافاصله  کل راه و شهرسازی تشکیل شد و لارستان 
خود را در قبال استقرار این نهاد صورت داده ، افزود : بر همین اساس حفظ 
همه اراضی ملی با بهره گیری از سامانه های هوشمند حفاظتی و راه اندازی 
گشت های مجهز به اپلیکیشن حفاظت از اراضی به همراه نیروی آموزش 
دیده در سطح این اداره کل در جهت پیشگیری از تعرض به اراضی در 

حال انجام است . 
وی در پایان تصریح کرد : نرم افزار آرشیو یک سیستم کاربردی جهت 
نگهداری، مدیریت و بهره برداری از مستندات سازمان می باشد . ایجاد تفکر 
سیستمی در حوزه های سازمان و در صف از برنامه های مهم و ضروری 
سازمان می باشد و ما فعلًا در دوران  گذار از سیستم های سنتی به سیستم های 
ایجاد  به  ناگزیر  داشتن سازمانی چابک و چالاک  برای  مدرن هستیم و 
تغییرات و تحمل سختی ها هستیم و بحمدلله تلاش کارکنان اداره فناوری 
اطلاعات و ارتباطات در جهت انجام آرشیو الکترونیک قابل تقدیر بود . 

جهرم
دانشگاه جهرم در حوزه تولید علم 26 

اختراع و ژن را به ثبت رسانده است

در  دانشگاه  این  رویکردهای  و  برنامه ریزی ها  به  جهرم  دانشگاه  رئیس 
حوزه تولید علم اشاره کرد و گفت: در سه سال گذشته ٢6 اختراع و ژن 

توسط دانشگاه جهرم به ثبت رسیده است.
مسعود نادریان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در سه سال گذشته 
در همه زمینه های آموزشی، پژوهشی، علمی و اجرایی دانشگاه جهرم یک 

تحول اساسی ایجاد شده است.
وی ادامه داد: در بخش پژوهشی در حوزه تولید علم ٢6 ثبت ژن و اختراع 
جهرم گفت:  دانشگاه  رئیس  است.  بین المللی  آن  اختراع  دو  که  داشتیم 
همچنین در سه سال گذشته سه شرکت دانش بنیان به ثبت رساندیم و بیش 

از 100 مقاله isi در مجله های معتبر دنیا توسط این دانشگاه چاپ شد.
نادریان افزود: چاپ 18 عنوان کتاب، افزایش تعداد اعضای هیئت علمی 
از 19 نفر به 57 نفر، احداث 18 آزمایشگاه تخصصی و راه اندازی مرکز 
تحقیقاتی آپا)شناسایی بدافزارها و هکرها( از دیگر دستاوردهای دانشگاه 

جهرم در سه سال گذشته است.
وی ادامه داد: در سه سال گذشته بیش از 18 پروژه عمرانی را شروع و 
به بهره برداری رساندیم که اعتبار 6 پروژه آن از طریق کمک خیرین، 
بودجه های غیرمصوب و صرفه جویی ها تأمین شد. رئیس دانشگاه جهرم 
گفت: همچنین کتابخانه الکترونیک دانشگاه را راه اندازی کردیم که بیش 

از 600 هزار جلد کتاب در اختیار دانشجویان قرار می دهد.
نادریان بیان کرد: دانشگاه جهرم در سال 1386 در سه رشته IT ، کامپیوتر 
و مترجمی زبان انگلیسی با 1٢3 دانشجو شروع به کار کرد و این درحالی 
است که امسال در دهمین سال تأسیس این دانشگاه حدود سه هزار و 100 
دانشجو داریم که در ٢3 رشته کارشناسی و هفت رشته کارشناسی ارشد 
در چهار دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشکده مهندسی، دانشکده علوم 

کشاورزی و دانشکده علوم پایه تحصیل می کنند.
وی به فعالیت های اجرایی دانشگاه جهرم اشاره کرد و گفت: در حوزه 
فعالیت های اجرایی دانشگاه دارای برنامه راهبردی است، تا دو سال گذشته 
تصویب  به  را  آن  سازمانی  نمودار  که  نداشت  سازمانی  نمودار  دانشگاه 
جامع  آیین نامه  در  شده  پیش بینی  کمیته های  و  شوراها  تمام  و  رساندیم 

مدیریت دانشگاه ها در دانشگاه راه اندازی شد.
رئیس دانشگاه جهرم به فعالیت های این دانشگاه در حوزه ارتباط صنعت 
و دانشگاه اشاره کرد و گفت: نسل چهارم دانشگاه ها به عنوان دانشگاه های 
ثروت آفرین نام گرفته است و با این فکر از دو سال قبل مرکز رشد به 

خصوص در حوزه IT فعالیت خود را در دانشگاه جهرم آغازکرد.
با  برق  حوزه  در  مگاواتی   ٢5.5 نیروگاه  یک  همچنین  افزود:  نادریان 

استفاده از 100 درصد سرمایه گذاری خارجی را در دستور کار داریم.
وی ادامه داد: از سوی دیگر برنامه ریزی کرده ایم در مرحله اول دو هکتار 

گیاهان دارویی را تولید و به تجاری سازی تبدیل کنیم.
 ٢6 و  دانش بنیان  شرکت  سه  با  همچنین  گفت:  جهرم  دانشگاه  رئیس 

مرحله  به  را  اختراع  دو  تا  یک  بتوان  که  می کنیم  تلاش  اختراع  ثبت 
تجاری سازی برسانیم. نادریان همچنین در خصوص رویکرد وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری مبنی بر تفویض اختیار به دانشگاه ها گفت: در همه 
جای دنیا اینگونه است که دانشگاه ها خودشان براساس نیازهای منطقه ای 
برنامه ریزی و نیروی متخصص تربیت کنند، این اقدام بسیار مؤثر و خوبی 

است که دانشگاه ها بتوانند در خصوص برنامه ها تصمیم گیری کنند.
وی ادامه داد: واگذاری اختیارات به دانشگاه های سطح یک که 13 دانشگاه 
هستند انجام شده؛ اما باید این روند سرعت بیشتری پیدا کند و رشته های 
غیر کاربردی حذف شوند و با رشته های دیگر اقدام شود و آنچه مورد نیاز 

بازار است را تربیت کنیم.

فسا
راهیابی تئاتر معلولین فسا به جشنواره 

منطقه ای یاسوج 
      

برای سومین بار پیاپی گروه هنری همپا به سرپرستی جمیله خاتون طرح 
دستی به بخش صحنه ای جشنواره منطقه ای تئاتر معلولین یاسوج راه پیدا 

کرده است. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی 
اداره فرهنگ و  استان فارس، رئیس  ارشاد اسلامی  اداره کل فرهنگ و 
بار  برای سومین  این مطلب گفت:  اعلام  با  فسا  اسلامی شهرستان  ارشاد 
پیاپی گروه هنری همپا به سرپرستی جمیله خاتون طرح دستی به بخش 

صحنه ای جشنواره منطقه  ای تئاتر معلولین یاسوج راه پیدا کرده است. 
محمدکاظم رحمانی تصریح کرد: نمایش صحنه ای »شایعه« به سرپرستی 
یوسف شکوهی و نقش آفرینی اعظم ایزدیان ، فاطمه ترابی ، خدیجه زارعی، 
راضیه مرادی و ملیحه نوروزی ، حمید رحیمی و جمیله خاتون طرح دستی 
به این جشنواره راه یافته است که از 9 تا 1٢ اسفند ماه سال جاری در استان 

کهکیلویه و بویراحمد با دیگر آثار به رقابت می پردازد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فسا بیان کرد: هدف اصلی 
از برگزاری این جشنواره ارائه توانمندی های چشم گیر معلولان و تلاش 

برای ارتقای ظرفیت های بالقوه آنان است.
این جشنواره جزء مهمترین رویدادهای هنری معلولان  وی عنوان کرد: 
کشف  در  به سزایی  نقش  می تواند  که  می باشد  فارس  خلیج  حوزه  در 

استعدادهای هنری این قشر ازجامعه را داشته باشد.
رحمانی در پایان یادآور شد: گروه هنری همپا با همکاری اداره بهزیستی 
از سال 139٢ درشهرستان فسا شکل گرفته که تاکنون توانسته است در 
جشنواره های منطقه ای متعدد شرکت کند و حائز مقام شود؛ اثر نمایشی 

»شایعه« هر شب در محل خانه تئاتر به اجرای عموم می رود.

استان بوشهر
مدیرعامل آب منطقه ای بوشهر خبرداد؛

پیشرفت ۱۷ درصدی ساخت سد باغان
 آب دریا سال آینده به جم می رسد

مدیرعامل آب منطقه ای استان بوشهر با بیان اینکه پیشرفت فیزیکی سد 
باغان هم اکنون حدود ۱۷ درصد است، گفت: تا پایان سال ۹۷، آب شرب 

لازم از طریق آب شیرین کن به جم می رسد. 
شاپور رجایی در گفت وگو با خبرنگار مهر بیان داشت: ۵۰۰ میلیارد تومان 
برای دو پروژه بزرگ آبرسانی جم و سد باغان هزینه می شود که به ازای 
هر نفر جمعیت شهرستان ۷۰۰ هزار تومان هزینه می شود و تا سال ۱۴۰۴ 

هم آب شرب و هم آب صنعت از منابع زیر زمینی منفک می شود.
وی خاطرنشان کرد: طبق برنامه ریزی ها، تا امروز باید آب پروژه شیرین 
سازی آب دریا به جم می رسید که به دلیل مشکل در تأمین اعتبار این 

پروژه با تأخیر مواجه شده است.
مدیرعامل آب منطقه ای استان بوشهر افزود: انتظار داریم تا پایان سال ۹۷، 

آب شرب لازم از طریق آب شیرین کن به جم برسد.
از طریق  تأمینی  انجام شده، آب  برنامه ریزی  رجایی تصریح کرد: طبق 
پروژه آب شیرین کن تا روستای کوری حیاتی در بخش مرکزی می رسد 
و آب بخش ریز و بخش دیگر بخش مرکزی از طریق سد باغان تأمین 
حال  در  سد  کرد:  بیان  بوشهر  استان  منطقه ای  آب  مدیرعامل  می شود. 
احداث باغان با ظرفیت ۳۲ میلیون مترمکعب در سال، آب شرب بخش 
پیشرفت  اینکه  بیان  با  مسئول  این  تأمین می کند.  را  ریز و آب صنعت 
فیزیکی سد باغان هم اکنون حدود ۱۷ درصد است  گفت: خط انتقال آب 
به بخش ریز از طریق شرکت پالایش گاز فجر جم تأمین اعتبار می شود.

رجایی اظهار داشت: کل آب قابل برداشت و برنامه ریزی سد باغان ۱۶ 
میلیون متر مکعب است که مابقی آن تبخیر یا در زمین نفوذ می کند و 
یا به دلیل رسوبات سالیانه سد غیر قابل استفاده است. وی افزود: از ۱۶ 
میلیون آب قابل برداشت سد باغان شش میلیون متر مکعب برای شرب 
استان بوشهر  برای صنعت است. مدیرعامل آب منطقه  میلیون هم  و دو 
چاه های  گفت:  و  کرد  اشاره  جم  آبرسانی  بزرگ  پروژه  دو  اجرای  به 
شهرستان پلمپ و به صورت پدافندی در اختیار آب منطقه ای قرار می گیرد.

استان هرمزگان 
استاندار هرمزگان:

هرمزگان به قطب گردشگری سلامت 
منطقه خلیج  فارس تبدیل شود

استاندار هرمزگان گفت: هرمزگان می تواند به قطب گردشگری سلامت 
در کشور و منطقه خلیج  فارس تبدیل شود. 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از استانداری هرمزگان، فریدون همتی 
در نشست مشترک روسای دانشگاه های علوم پزشکی و معاونین آموزشی 
کرد:  عنوان  شد،  برگزار  بندرعباس  در  که  ۸ کشور  و   ۵ مناطق  کلان 
هرمزگان با سرمایه گذاری مناسب می تواند به قطب گردشگری سلامت 

در کشور و منطقه خلیج  فارس تبدیل شود.
وی ادامه داد: با راه اندازی دانشگاه علوم  پزشکی در شرق و غرب استان 

هرمزگان مشکل کمبود پزشک رفع خواهد شد.
پایه  و  زیر ساخت  درمان  و  بهداشت  بخش  افزود:  هرمزگان  استاندار 
توسعه است و آموزش پیش زمینه این توسعه است که بنابراین باید یک 

برنامه ریزی مناسب در حوزه آموزش پزشکی داشته باشیم.
این  نیز در  بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  معاون آموزشی وزارت 
نشست گفت: ۳۰ درصد از تولیدات علمی کشور در حوزه پزشکی تأمین 
می شود. باقر لاریجانی افزود: با اجرای بسته تحول آموزش پزشکی طی 
دو سال گذشته، حوزه آموزش علوم پزشکی پیشرفت خوبی داشته است.

در  مأموریت گرایی  و  پزشکی  علوم  آموزش  بین المللی  توسعه  وی 
علوم  نوآوری در آموزش  تحول و  بسته های  از محورهای  را  دانشگاه ها 
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر  آموزشی  معاون  کرد.  عنوان  پزشکی 
پزشکی گفت: برنامه تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی به عنوان 
برنامه جامع حوزه آموزش علوم پزشکی طراحی شده و حرکت دانشگاه ها 

به سمت دانشگاه های نسل دوم و سوم یک ضرورت است.
شناسایی  سبب  دانشگاه ها  در  مأموریت گرایی  اجرای  افزود:  لاریجانی 
به  مأموریت ها  برای سپردن  و  اصلی کشور می شود  نیازهای  از  بسیاری 

دانشگاه ها برای تربیت نیروی انسانی برنامه ریزی شده است.
وی مرجعیت علمی را یکی دیگر از محورهای بسته های تحول و نوآوری 
پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  کرد.  عنوان  پزشکی  علوم  آموزش  در 
هرمزگان نیز در این نشست گفت: طرح تحول نظام سلامت از سال ۹۳ 
اجرایی  بسته   ۱۲ با  پژوهش  و  آموزش  درمان،  بهداشت،  حوزه های  در 
روسای  مشترک  نشست  برگزاری  از  هدف  داودی  حسین  است.  شده 
 ۸ و   ۵ منطقه های  کلان  آموزشی  معاونان  و  پزشکی  علوم  دانشگاه های 
کشور را ارزیابی و بررسی برنامه های اجرا شده در راستای اجرایی شدن 
و  روسا  نشست  این  در  کرد.  عنوان  نظام سلامت  تحول  طرح  بسته   ۱۲
فارس،  کرمان،  استان های  پزشکی  علوم  دانشگاه های  آموزشی  معاونان 

یاسوج، بوشهر، سیستان و بلوچستان و هرمزگان حضور داشتند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
افتتاح ۱4 طرح گردشگری و 

صنایع دستی در کهگیلویه و بویراحمد

و  کهگیلویه  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
بویراحمد گفت: 14 طرح گردشگری و صنایع دستی این استان افتتاح شد.
محمود باقری در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ٢ پارک اسکان 
در شهرهای سی سخت و دهدشت، 95 چشمه سرویس بهداشتی در مناطق 
مهم گردشگری، 6 اردوگاه رفاهی تفریحی، یک دفتر خدمات مسافرتی 

و چهار کارگاه صنایع دستی ازجمله این طرح هاست.
کهگیلویه  قابل افتتاح  گردشگری  طرح   10 اجرای  برای  کرد:  بیان  وی 

و بویراحمد در دهه فجر امسال 50 میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد 
بویراحمد، دنا و  ابراز داشت: کارگاه های صنایع دستی در شهرستان های 
ایجاد کرده  پنج فرصت شغلی  تا  ایجادشده و هر کارگاه سه  گچساران 
است. باقری گفت: پارک اسکان گچساران و یاسوج نیز به عنوان ٢ قطب 
بهره برداری  نزدیک  آینده  در  بویراحمد  و  عمده گردشگری کهگیلویه 
تنگ  مناطق  در  گردشگری  زیرساخت های  کرد:  بیان  وی  شد.  خواهد 
تا پایان اردیبهشت  اندرزها  ماغر، تنگ سولک، دشتک دیل، خهکلون، 

سال 1397 آماده بهره برداری می شود.
و  کهگیلویه  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
بویراحمد تصریح کرد: 115 میلیارد ریال در سال جاری از محل بودجه 
صندوق توسعه ملی برای پارک آبی و هتل چهارستاره یاسوج جذب شد.

باقری بیان کرد: مجموعه بزرگ پارک آبی در منطقه تل خسروی یاسوج 
45 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در سه ماهه نخست 1397 افتتاح خواهد 
شد. وی عنوان کرد: بر اساس توافق با بخش خصوصی تا پایان سال 1397 
مختلف  نقاط  از  گردشگر  و  مسافر  میلیون  سه  شد.  خواهد  بهره برداری 
کشور به ویژه جنوب در نوروز 96 از مناطق گردشگری این استان دیدن 
کردند. کهگیلویه و بویراحمد با داشتن ٢50 تفرجگاه طبیعی، 300 بقعه 
متبرکه، 750 اثر تاریخی ثبت شده در فهرست آثار ملی و مواهب طبیعی 

چشم نواز مکانی مناسب برای گردشگران داخلی و خارجی است.

30

دوشنبه

1396
بهمن

تاریخ

3

سال
بیستوسوم

2180

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه روستای خارستال بخش کربال پایلوت مهاجرت شد
مهاجرت  پایلوت  روستای  به عنوان  خرامه  شهرستان  کربال  بخش  خارستان  روستای 
روستاهای فارس انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری 
شهرستان خرامه، کارشناسان صدا و سیمای استان فارس ضمن دیدار با جهانخواه فرماندار 
بررسی  جهت  کربال  بخش  روستاهای  به ویژه  خرامه  شهرستان  روستاهای  از  بازدید  و 
وضعیت مهاجرت روستاییان استان فارس و عوامل اصلی این مهاجرت، روستای خارستان 
بخش کربال شهرستان خرامه به عنوان روستای پایلوت مهاجرت روستاهای استان فارس 
انتخاب شد و گروه مستندساز صدا و سیمای مرکز استان به جمع آوری اطلاعات جهت 

مستندسازی این موضوع  در روستای خارستان پرداخت.


